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Witamina C Quali®-C 250 g
proszek
Cena 58,00 zł

Opis produktu
DZIAŁANIE WITAMINY C:

przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego -  pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego
funkcjonowania zębów, naczyń krwionośnych, skóry, dziąseł, chrząstek, kości,

przyczynia się do utrzymania prawidłowej funkcji układu odpornościowego w trakcie i po dużym wysiłku fizycznym,

przyczynia się do ochrony składników komórki przed uszkodzeniem oksydacyjnym,

zwiększa wchłanianie żelaza niehemowego,

przyczynia się do prawidłowego pozyskiwania energii w procesach metabolicznych,

przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego,

przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia,

przyczynia się do prawidłowego przebiegu czynności psychicznych (psychologicznych),

pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E.

 

Quali®-C to jedyna opatentowana postać witaminy C na rynku europejskim.

Quali®-C to jedyna witamina C w postaci kwasu L-askorbinowego produkowana w Europie, a dokładnie w Szkocji.

Quali®-C to również wysoka jakość farmaceutyczna, wysoka czystość oraz powtarzalne parametry każdej serii produktu, kontrolowane, mierzone i badane na
każdym etapie wytwarzania.

Quali®-C spełnia wszystkie wymagania standardów: USP, FCC i Ph. Eur.

Quali®-C polecany jest dla dzieci.

Quali®-C zalecana dla wegan, wegetarian oraz laktowegetarian.

Skład i zastosowanie:

Składniki:  

¼ miarki

Witamina C Quali®-C (kwas L-askorbinowy)            

1000 mg/ (*1250%)

 

*RWS: dzienna referencyjna wartość spożycia

 

Składniki: Witamina C Quali®-C (Kwas L-askorbinowy).
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Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: ¼ miarki dziennie w trakcie posiłku. Nie przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia.

 

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zaleca się stosowanie zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.

 

Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Zawartość opakowania: 250 g (miarka w środku) = 250 porcji (¼ miarki=1000 mg)

Tekst: aliness.pl
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